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Příloha č. 1

Výkaz výměr – panelový dům Kadaň, Jungmannova čp.1171 – 1173

Materiál Práce

Ochrana sváru 29 kusů

Pigtail 2m, SM 9/125um, simplex, SC/APC 2 kusů

Spojka SC/APC Single-mode, simplex 1 kusů

Optický svár 29 kusů

Osazení splitterů do optických kazet a posléze umístění do 3M organizéru 1 kusů

Osazení svárů do optických kazet a posléze umístění do 3M organizéru 29 kusů

Mars žlaby 60x50+víko 20 metrů

Mars žlaby 40x20+víko 30 metrů

Mars nosník, výložník 23 kusů

Mars spojka na žlab 60x50 25 kusů

Mars spojka na žlab 40x20 20 kusů

Mars šrouby + matice 260 kusů

Mars odbočovací prvky 5 kusů

Chránička kopoflex 40 mm 15 metrů

Zdrhovací plastový pásek 100 kusů

Optický singlemodový kabel 9/125G.657A min odolnost v tahu 180N, min odolnost v tlaku 300N/10cm2350 metrů

Průrazy pro žlaby Mars 6 kusů

Montáž žlabů Mars 60x50 20 metrů

Montáž žlabů Mars 40x20 30 metrů

Zaklopení žlabů Mars 60x50 20 metrů

Zaklopení žlabů Mars 40x20 30 metrů

Zajištění vík žlabů Mars zdrhovacím páskem 100 kusů

Pokládka optického kabelu 2350 metrů

Vylepení informačních štítků 50 kusů

Zednické a malířské práce začištění průrazů 8 kusů

Trubka instalační PVC 25 3m 12 kusů

Spojovací příchytka PVC trubek 24 kusů

Zdrhovací plastový pásek 36 kusů

Krabice OBO na rezervní vlákno 12 kusů

Optická zásuvka ( pro 1x optický svár + 2,5 m kabelové rezervy ) 27 kusů

Optický jednovláknový kabel 9/125G.657A min odolnost v tahu 180N, min odolnost v tlaku 300N/10cm1300 metrů

Průraz podlažím 32 mm 12 kusů

Demontáž + montáž oplechování stoupačky 12 kusů

Montáž PVC instalačních trubek 12 kusů

Protažení optické kabeláže stoupačkou 1200 metrů

Protažení optické kabeláže na podlaží  ve stávající PVC nerozebiratelné instalační dvoukomorové liště v majetku K.T.100 metrů

Namotání rezervy opt. Vlákna do krabic OBO 36 metrů

Namotání rezervy opt. Vlákna do zásuvek u klienta 81 metrů

Průraz 6mm do bytů 27 kusů

Montáž krabice OBO na rezervní vlákno 12 kusů

Vylepení štítků na krabice OBO 12 kusů

Montáž optické zásuvky nad vstupní dveře bytové jednotky 27 kusů

Vylepení štítků na optickou zásuvku v bytě 27 kusů

Režijní náklady

Cena celkem

Cena celkem

Paušální cena za instalaci optického vlákna uvnitř bytové jednotky

Nabídková Cena
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